#### AR0060 FA H 7 302/3

Volumen legum parvum, quod vocant in quo haec insunt, Tres posteriores libri Codicis D. Iustiniani ... eadem cura, qua priores novem emendati, authenticae seu Novellae constitutiones ... Feudorum libri duo, Constitutiones Friderici 2. imperatoris, Extravagantes duae Henrici 7. imperatoris, Tractatus de pace Constantiae / omnia commentariis Antonii Contii ... illustrata, & sedulo recognita. - Venetiis : sub signo Aquilae renovantis, 1583 (Venetiis : Dominici Farris sumptibus Societatis Aquilae se renovantis, excudebat, 1583). - [24] c., 324 col., [1] c., 640 col., [4] c., 192 col. ; 2°

Segn.: a6 e8 i10 a-i8 k10 A-V8 [mano]4 2A-F8. - Colophon a c. V8v. - Marca sul front.

Impronta : o,t, H+r. s.a- oIl. (3) 1583 (A)

Leg. rigida in pergamena. - Sul dorso banda rosso-blu dipinta. AR0060

**IS:** Leconte, Antoine, 1517-1586.

**Ex L.:** Collegio dei Gesuiti. Sansepolcro.

**PSN:** Venezia, Farri, Domenico, 1583. Venezia, Società dell'aquila che si rinnova, 1583.

#### AR0060 FA E 2 167

Volumen praeclarissimum ac imprimis omnibus iurisperitis pernecessarium ac utilissimum omnium tractatum criminalium / nunc ab omnibus mendis expurgatum ac omnino correctum, & longe diligentius accuratius ac foelicus quam unquam antea, in lucem proditum ; nam praeter omnes tractatus, qui sunt antea in hac materia editi, hoc volumine quamplurimi alii tractatus aurei & pene divini & omnibus aliis utiliores, continentur ... - Venetiis : [al segno della Fontana], 1556 (Venetiis : apud Cominum de Tridino). - [24] , 432 c. : ill. ; 8°

Segn.: a-8 A-3H8. - A cura di Franciscus Maria Passerus, il cui nome appare nella dedica. - Editore dedotto dalla marca

Impronta : I.a. no67 a-mo buco (3) 1556 (R)

Leg. floscia in pergamena. - Sul dorso banda rosso-blu dipinta. AR0060

Nota di possesso sul front.: "Virgilii Bernardinii". AR0060

**IS:** Passerus, Franciscus Maria.

**Ex L.:** Bernardini, Virgilio. Collegio dei Gesuiti. Sansepolcro.

**PSN:** Venezia, Al segno della Fontana, 1556. Venezia, Comin da Trino, 1556.

#### AR0060 FA G 4 257

Volumen praeclarissimum ac in primis omnibus iurisperitis pernecessarium, ac utilissimum, omnium tractatum criminalium / nunc per D. Ioan. Baptistam Zilettum Venetum ab omnibus mendis expurgatum ac omnino correctum, et longe diligentius accuratius ac foelicus quam unquam antea, in lucem proditum, nam praeter omnes tractatus, qui sunt antea in hac materia editi, hoc volumine quamplurimi alii tractatus aurei ... continentur, qui cum essent manu scripti ; sunt summa cura, ... nunc noviter e manibus doctissimorum ac praestantissimorum omnium